CÁMARA MUNICIPAL DE CAMPO LARGO
ESTADO DO PARANÁ

GABINETE VEREADOR TADEU DE PAULA
FONEIFAX: (41) 3392-1717 — Ramal 240

Email: vereador.tadeudepaula©cmcampolargo.com.br

REQUERIMENTO GABINETE TP Nº 41/2020

O Vereador Tadeu de Paula, no uso de suas atribuições legais conferidas pelo
Regimento interno desta Casa de Leis, apresenta a seguinte proposição:

Requerimento Prefeitura Municipal.

EMENTA: Que seja instalado barreiras de proteção ao
longo de toda extensão da pista de caminhada ao lado do

Rio Cambuí

Requer à Mesa, na forma regimental, que seja encaminhado expediente
ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, solicitando a instalação de algum tipo de
barreira de proteção ao longo de toda extensão da pista de caminhada construída ao
lado do Rio Cambui.

Justificativa: O presente pedido visa proporcionar mais segurança para
as pessoas que frequentam o local para fazem exercicios ou simplesmente passarem
com crianças e animais. Evitando assim o risco de quede no rio.

Sendo só para o momento, renovo a Vossa Excelência meu protesto de
elevada estima e consideração.

Campo Largo, 1 de agosto de 2020.
i /

/Uadeu de Paula

Vereador

mm su'BES'I'AÇÃOna nuomon, zoos - cu saem-450 _ cummeo , PARANÁ ])12,2,ij
FONE/FAX: (41; 3392. 1 1 17

EmaiI:emolmpollr|n©emcumpolnrlo.com.br ,H/Jj/JJÁ)